

Wrocław, 06.04.2017r.

EZP/734/17

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Dostawa radiofarmaceutyku 18F FDG (fluorodeoxyglukozy) - 250 jednodniowych dostaw aktywności FDG niezbędnej do wykonania badań od 10 do 12 pacjentów dziennie – łącznie 2400 dawek. ZP/PN/19/17/LA.

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/19/17/LA Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych odpowiada:

Posiadamy następujące pytania/prośby dot. w/w postępowania:

Pytanie nr 1

Dotyczy załącznika nr 4 Wzór umowy

§ 6 Warunki realizacji ust. 11

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o usunięcie ww. zapisu.

Wykonawca chcąc spełnić tak postawiony warunek (tj. [...] *aktywność właściwa radiofarmaceutyku w momencie iniekcji ostatniego pacjenta dla tej dostawy nie była niższa niż 100 MBq/ml.*) jest zmuszony do produkcji preparatu o podwyższonej aktywności co nie pozostanie bez wpływu na finalną cenę pojedynczej dawki.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wzór umowy bez zmian w ww. zakresie.

Pytanie nr 2

Dotyczy załącznika nr 5 Wzór umowy

§ 9 Kary umowne, ust. 1. pkt. c), d).

Zamawiający w ww. paragrafie określił kary umowne które będzie stosował względem Wykonawcy.

Chcielibyśmy prosić o dokonanie modyfikacji powyższych zapisów i nadanie im następującego brzmienia:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za:

- c) w przypadku 5-krotnej nieterminowej dostawy radiofarmaceutyku w określonym przez Zamawiającego terminie, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, bez obowiązku uprzedniego wzywania Wykonawcy do wykonania zobowiązania i zastosować kary wynikające z zapisu ust. 1, lit d) niniejszego paragrafu.*
- d) odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie ze skutkiem natychmiastowym z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 5 % wartości brutto umowy.*

Powyższe modyfikacje są konieczne abyśmy mogli złożyć ofertę. Niestety zachowując pierwotne brzmienie powyższych zapisów Zamawiający wszelkie ryzyka związane z produkcją i dostawą preparatu przesunął w zbyt dużym stopniu na Wykonawcę ustanawiając wysokość

kar na bardzo wysokim poziomie nie adekwatnym do ewentualnych uchybień ze strony Wykonawcy, nie zawsze wynikających z jego winy.

Biorąc pod uwagę planowaną ilość dostaw na poziomie 250, z pełnym przekonaniem, graniczącym z pewnością można założyć, że żadnemu z potencjalnych wykonawców nie uda się zrealizować wszystkich 250 dostaw w terminie i na zasadach określonych przez Zamawiającego.

Przedmiotem zamówienia w niniejszym postępowaniu nie są przedmioty leżące w magazynie, które należy zapakować i wysłać do Zamawiającego (np. strzykawki, kaptcie czy próbówki). Aby móc zrealizować zamówienie przesłane przez Zamawiającego należy uruchomić proces technologiczny i za każdym razem wyprodukować preparat o konkretnych parametrach. Ponadto jako potencjalny Wykonawca nie możemy ponosić pełnego ryzyka, które nakładają na Nas zapisy Umowy.

Np. jeżeli Wykonawca spóźni się do Zamawiającego 2 razy (na 250 dostaw) w ciągu 12 miesięcy – to Zamawiający ma prawo obciążyć go 2- krotnie tj.:

1. za opóźnienie w dostarczeniu radiofarmaceutyku, oraz może
2. odstąpić od umowy z winy Wykonawcy naliczając karę w wysokości 20% wartości umowy brutto.

W konsekwencji Wykonawca straci kontrakt, zapłaci kilkaset tysięcy złotych kary a powodem może być wypadek na drodze, awaria samochodu, awaria cyklotronu, korek uliczny i wiele innych losowych zdarzeń.

Rozumiejąc w pełni chęć Zamawiającego, którego celem jest jak najlepsze zabezpieczenie własnych interesów, uprzejmie prosimy o wzięcie pod uwagę, że my jako potencjalny Wykonawca nie możemy wziąć na siebie pełnego ryzyka związanego z realizacją umowy, tym bardziej, że mamy do czynienia z zaawansowanym technologicznie procesem produkcyjnym, który może zostać zakłócony przez wiele obiektywnych czynników, nie wynikających z winy producenta, które nie zawsze da się przewidzieć.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający częściowo wyraża zgodę na wniosek Wykonawcy dotyczący zmiany §9 ust. 1 lit. c) wzoru umowy, oraz nie wyraża zgody na zmianę §9 ust. 1 lit d) wzoru umowy. Wobec powyższego w załączniku nr 4 do SIWZ – Wzór umowy, w §9 ustęp 1 litera c) otrzymuje nowe brzmienie:

w przypadku 4-krotnej nieterminowej dostawy radiofarmaceutyka w określonym przez Zamawiającego terminie, Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, bez obowiązku uprzedniego wzywania Wykonawcy do wykonania zobowiązani i zastosować kary wynikające z zapisu pkt.9.1, lit d.

Zmianę uwzględniono i oznaczono kolorem w załączonym wzorze umowy

Pozostałe postanowienia wzoru umowy bez zmian.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu
mgr Krzysztof Stańkiewicz